事 務 連 絡

  令和５年（２０２３年）１１月２９日

 各高等学校長 様

熊本県テニス協会

会 長 二 口  稔

令和５年度熊本県高等学校冬季ダブルステニス選手権大会の開催について

令和５年１０月１８日付け熊テ協発第６５－１号で通知したこのことについては、実

施要項を別添のとおり変更しましたのでお知らせします。

なお、変更箇所は下記の新旧対照表のとおりであることを申し添えます。

記

１ 訂正箇所について

（１）４ 参加資格と競技方法・使用球

項目 旧 新

使用球の準備 本部で準備 （各クラスとも選手持参）

Ｂクラス ダンロップＨＤ
ダンロップフォート

イエロー

Ｃクラス ダンロップＨＤ
ダンロップフォート

イエロー

（２）６ 参加料

項目 旧 新

(1)参加料 ﾀﾞﾌﾞﾙｽ1組2,000円(ﾎﾞｰﾙ代含む) ﾀﾞﾌﾞﾙｽ 1組 2,000円

２ その他

（１） 別添の変更後実施要項については、熊本県高体連テニス専門部ホームページにも

掲載します。

（２） 参加料については、ダブルス１組２，０００円となっております。旧 Excelファ

イルを使用された場合、数式の関係で不足が発生している可能性があります。不

足分は当日会場にて納入願います。

連絡先

熊本県テニス協会高校部会

熊本県立熊本北高等学校 教諭 秋吉 博之

TEL096-338-1110  FAX096-339-9098

E-mail:akiyoshi-h@mail.bears.ed.jp